Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

19 декабря201.7 r.
Москва

заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель - М.А" Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева

Nь 17

Присутствовали: 85 человек из 105 членов Ученого совета Финансового

университета и 5 научно-педагогических работников и

приглашенных лиц.

Повестка дня:

1. О работе базовых кафедр Финансового университета (докладывает проректор

по стратегическому развитию и практико-ориентированному образованию

Зубец А.Н.).

5" Разное.

5.7.Об утверждении председателей государственных экзаменационных комиссий

для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам высшего образования программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2018 год (докладывает начальник

Управления аспирантуры и докторантуры Пухова М.М.).

СЛУШАЛИ: М.М. Пухову об утверждении председателей государственных

экзаменационных комиссий для проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам высшего образования - программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре на2018 год.

ПОСТАНОВИЛИ:

5.7 .|. На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета

Финансового университета (за - 85, против - нет, воздержавшихся - нет) состав

председателей государственных экзаменационных комиссий для проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего

2

образования программам подготовки наr{но-педагогических кадров в

аспирантуре в федеральном государственном образовательном бюджетном

учреждении высшего образования кФинансовый университет при Правительстве

Российской Федерации) на2018 год считать согласованным для представления на

утверждение ректору.

Срок: 21.|2.201,7.

(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета
Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

Верно
Ученый секретарь Ученого
Финансового университета
2I.|2.2017

В.В. Звягинцева

п